[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ДЕРЕВНЯ КОЛЫХМАНОВО»
_______________________________________________________________________________
249910 Калужская область,  Юхновский район, д. Колыхманово, ул. Центральная, д.16.  т. 848 36 3-32-17

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 сентября 2023 года                                                                         № 38

О признании утратившим силу Постановление администрации
МО сельское поселение «Деревня Колыхманово»
от 21.12.2017  № 63  (в ред. Постановления №31 от 30.09.2020 г.)
«Об утверждении Положения об оплате труда работников,
замещающих должности, не являющиеся должностями
муниципальной службы администрации муниципального
образования сельское поселение «Деревня Колыхманово»,
и работников, осуществляющих профессиональную
деятельность по профессиям рабочих»

     В соответствии с частью  2  статьи 41 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования сельское поселение «Деревня Колыхманово»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации муниципального образования сельское
 поселение «Деревня Колыхманово» от 21.12.2017 г.  № 63  «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Колыхманово», и работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих» признать утратившим силу.
2. Постановление администрации муниципального образования сельское
поселение «Деревня Колыхманово» от 30.09.2020 г.  №31 «О внесении изменений в Постановление № 63 от 21.12.2017 г. «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Колыхманово», и работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих» признать утратившим силу.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию  и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Колыхманово».

Глава администрации МО
сельское поселение
«Деревня Колыхманово»                                                                С.Б. Половцева